
 

 Piła, 23 marca 2011 r. 

 

 

UDZIELANIE WYJAŚNIEŃ DO TREŚCI OGŁOSZENIA 

 
 

Dotyczy: Ogłoszenie o przetargu w trybie określonym w art. 70
1
 – 70

5
 Kodeksu cywilnego na 

„Dzierżawę analizatorów do badań biochemicznych i immunochemicznych wraz z dostawą 

odczynników”. 

 

Organizator udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 
W związku z odpowiedziami Organizatora z dnia 22 marca 2011 r., wprowadzającymi istotne zmiany 

do SIWZ, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 1 kwietnia 2011 r. 

Odpowiedź: 

Organizator zmienia termin składania ofert na dzień 1 kwietnia 2011 r. 

 

Pytanie 2: 

Czy Organizator dopuści w Zadaniu nr 1 dodanie tabeli A trzech dodatkowych kolumn: 

• kolumna „Ilość opakowań – przeliczona zgodnie z wymaganą ilością oznaczeń 

uwzględniająca stabilność odczynników po otwarciu” 

• kolumna „Cena jedn. netto za opakowanie” 

• kolumna „Wielkość opakowania” 

przy czym wartość netto będzie obliczona poprzez pomnożenie ilości opakowań przez wartość netto 

opakowania, wartość brutto poprzez doliczenie podatku VAT do wartości netto. 

Uzasadnienie: Modyfikacja formularza cenowego w w/w sposób pozwoli na rzetelne oszacowanie 

oferty uwzględniającej stabilność odczynników na pokładzie analizatora. 

Odpowiedź: 

Organizator dodaje kolumny w załączniku nr 1.1 dotyczącym Zadania 1 w następujący sposób: 

• kolumna „Ilość opakowań – przeliczona zgodnie z wymaganą ilością oznaczeń 

uwzględniająca stabilność odczynników po otwarciu” 

• kolumna „Cena jedn. netto za opakowanie” 

• kolumna „Wielkość opakowania” 

przy czym wartość netto będzie obliczona poprzez pomnożenie ilości opakowań przez wartość netto 

opakowania, wartość brutto poprzez doliczenie podatku VAT do wartości netto. 

 

 

 
 

Pismo zamieszczone na stronie internetowej w dniu 23 marca 2011 r. 

 

 

 


